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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник на РСМ бр.202/24/,  а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23 година/, донесувам 

        
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Измени и дополнување на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2025 

година 
 
 
 
 

1.Ги објавувам Измените и дополнувањето на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2025 
година,  донесени  на втората седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 14.11.2025 
година. 

 
 
2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1143/1                                                         Општина Демир Хисар 
 18.11.2025 година                                                    Градоначалник 
Демир Хисар                                                        Никола Најдовски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava 

(,,Slu`ben vesnik na RM” broj 5/2002 и ,, Службен весник на РСМ,, бр. 202/24 ) i ~len 29 

od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava (,,Slu`ben vesnik na 

RM” broj 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 i 209/18 i ,,Slu`ben vesnik na RSM” 

br. 244/19, 53/21,77/21, 150/21, 173/22, 170/24 i 37/25 ), Sovetot na op{tina Demir Hisar 

na  2ra sednica  odr`ana na 14.11.2025 godina, donese 

 

 

 

 

IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT  

 na op{tina Demir Hisar za 2025 godina 

 

 

1.OP[T DEL 

 

 

^len 1 

  

Buxetot na op{tina Demir Hisar za 2025 godina se sostoi od : 

 

I. Vkupni prihodi   246.172.305     235.491.195                                                                                   

- Dano~ni prihodi     24.294.732       23.554.332 

- Nedano~ni prihodi      7.696.000         7.696.000 

- Kapitalni prihodi      5.041.568         5.041.568 

- Prihodi od dotacii  133.790.612      135.889.114 

- Transferi      74.269.393        62.230.181 

- Prihodi od donacii      1.080.000         1.080.000    

 

II. Vkupni rashodi                         249.983.793      239.327.859                          

-utvrdeni nameni                           249.713.793      238.937.859  

- rezervi                      270.000            390.000 
 

II.Deficit                                       - 3.811.488       -3.836.664                                        

finansirawe                                     3.811.488        3.836.664 

Priliv                                               7.211.488        7.236.664 

- doma{ni prilivi    /                                          / 

- prilivi od stranski zaem  /                                           / 

- depoziti                   7.211.488         7.236.664 

 

Odliv          3.400.000         3.400.000 

- otplata na glavnina       3.400.000         3.400.000 

 

 

 

 

 

^len 2 

Prihodite na buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a 

rashodite po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to 

sleduva: 

 



BILANS NA PRIHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

255.507.471 242.727.8590 01.150.0001.150.000135.931.659135.931.6594.946.0004.946.000113.479.812 100.700.200

00023.554.33271 24.294.732 0 0 0 24.294.7320 0 23.554.332 DANO^NI PRIHODI

000711 4.940.732 4.940.732 0 0 0 0 0 4.940.732 4.940.732Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 6.150.000 5.650.000 0 0 0 0 0 6.150.000 5.650.000Danoci na imot

000717 12.220.000 11.979.600 0 0 0 0 0 12.220.000 11.979.600Danoci na specifi~ni uslugi

000718 984.000 984.000 0 0 0 0 0 984.000 984.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

0002.750.00072 2.750.000 4.946.000 4.946.000 0 7.696.0000 0 7.696.000 NEDANO^NI PRIHODI

000722 700.000 700.000 0 0 0 0 0 700.000 700.000Globi, sudski i administrativni taksi

004.856.000723 1.400.000 1.400.000 4.856.000 0 0 0 0 6.256.000 6.256.000Taksi i nadomestoci

0090.000725 650.000 650.000 90.000 0 0 0 0 740.000 740.000Drugi nedano~ni prihodi

0005.041.56873 5.041.568 0 0 0 5.041.5680 0 5.041.568 KAPITALNI PRIHODI

000733 5.041.568 5.041.568 0 0 0 0 0 5.041.568 5.041.568Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

1.150.0001.150.000135.931.65969.354.30074 81.393.512 0 0 135.931.659 218.475.1710 0 206.435.959 TRANSFERI I DONACII

70.000135.931.6590741 81.393.512 69.354.300 0 135.931.659 70.000 0 0 217.395.171 205.355.959Transferi od drugi nivoa na vlast

80.00000742 0 0 0 0 80.000 0 0 80.000 80.000Donacii od stranstvo

1.000.00000744 0 0 0 0 1.000.000 0 0 1.000.000 1.000.000Tekovni donacii

1



BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

255.507.471 242.727.8590 01.150.000135.931.659135.931.6594.946.000113.479.812 100.700.200 4.946.000 1.150.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 39.509.900 39.064.900 0 0 0 0118.685.156 118.687.777 0 0 158.195.056 157.752.677

0401 Osnovni plati 25.768.000 25.673.000 0 83.719.110 83.698.124 0 0 0 0 109.487.110 109.371.124

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.041.900 10.041.900 0 32.747.044 32.693.565 0 0 0 0 42.788.944 42.735.465

0404 Nadomestoci 3.700.000 3.350.000 0 2.219.002 2.296.088 0 0 0 0 5.919.002 5.646.088

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 270.000 390.000 0 0 0 00 0 0 0 270.000 390.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 260.000 380.000 0 0 0 0 0 0 0 260.000 380.000

42 STOKI I USLUGI 15.396.000 14.266.600 4.754.000 4.736.000 1.000.000 1.000.00015.441.951 15.310.972 0 0 36.591.951 35.313.572

60.000420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 60.000 70.000 41.782 0 0 0 0 230.000 201.782

1.451.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

7.256.000 7.006.000 1.423.000 5.968.906 6.173.238 500.000 450.000 0 0 15.175.906 15.052.238

1.555.000423 Materijali i siten inventar 460.000 460.000 1.565.000 2.195.011 2.737.815 180.000 180.000 0 0 4.390.011 4.942.815

602.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.485.000 3.497.000 582.000 1.523.000 694.901 80.000 80.000 0 0 5.690.000 4.853.901

730.000425 Dogovorni uslugi 2.685.000 1.793.600 760.000 5.317.034 5.215.966 150.000 150.000 0 0 8.882.034 7.919.566

356.000426 Drugi tekovni rashodi 1.410.000 1.410.000 346.000 368.000 447.270 90.000 140.000 0 0 2.224.000 2.343.270

45 KAMATNI PLA]AWA 900.000 595.000 0 0 0 00 0 0 0 900.000 595.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 900.000 595.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 595.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.739.000 7.852.000 12.000 0 0 0193.927 188.215 0 0 6.944.927 8.040.215

0463 Transferi do nevladini organizacii 492.000 492.000 0 0 0 0 0 0 0 492.000 492.000

12.000464 Razni transferi 6.247.000 7.360.000 0 193.927 188.215 0 0 0 0 6.452.927 7.548.215

47 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 1.100.000 0 0 0 00 0 0 0 800.000 1.100.000

0471 Socijalni nadomestoci 800.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 1.100.000

48 KAPITALNI RASHODI 46.464.912 34.031.700 180.000 210.000 150.000 150.0001.610.625 1.744.695 0 0 48.405.537 36.136.395

180.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 730.000 530.000 210.000 1.516.625 1.048.125 0 0 0 0 2.426.625 1.788.125

0481 Grade`ni objekti 800.000 0 0 0 318.000 0 0 0 0 800.000 318.000

0482 Drugi grade`ni objekti 44.784.912 33.401.700 0 0 0 150.000 150.000 0 0 44.934.912 33.551.700

0483 Kupuvawe na mebel 50.000 0 0 94.000 378.570 0 0 0 0 144.000 378.570

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.400.000 3.400.000 0 0 0 00 0 0 0 3.400.000 3.400.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

255.507.471 242.727.8590 01.150.000135.931.659135.931.6594.946.000113.479.812 100.700.200 4.946.000 1.150.000

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.400.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.400.000

2



BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

48.405.537 36.136.3950 0150.0001.744.6951.610.625180.00046.464.912 34.031.700 210.000 150.000

48 KAPITALNI RASHODI 46.464.912 34.031.700 180.000 210.000 150.000 150.0001.610.625 1.744.695 0 0 48.405.537 36.136.395

180.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 730.000 530.000 210.000 1.516.625 1.048.125 0 0 0 0 2.426.625 1.788.125

0481 Grade`ni objekti 800.000 0 0 0 318.000 0 0 0 0 800.000 318.000

0482 Drugi grade`ni objekti 44.784.912 33.401.700 0 0 0 150.000 150.000 0 0 44.934.912 33.551.700

0483 Kupuvawe na mebel 50.000 0 0 94.000 378.570 0 0 0 0 144.000 378.570

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

1



BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

207.101.934 206.591.4640 01.000.000134.186.964134.321.0344.766.00067.014.900 66.668.500 4.736.000 1.000.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 39.509.900 39.064.900 0 0 0 0118.685.156 118.687.777 0 0 158.195.056 157.752.677

0401 Osnovni plati 25.768.000 25.673.000 0 83.719.110 83.698.124 0 0 0 0 109.487.110 109.371.124

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.041.900 10.041.900 0 32.747.044 32.693.565 0 0 0 0 42.788.944 42.735.465

0404 Nadomestoci 3.700.000 3.350.000 0 2.219.002 2.296.088 0 0 0 0 5.919.002 5.646.088

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 270.000 390.000 0 0 0 00 0 0 0 270.000 390.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 260.000 380.000 0 0 0 0 0 0 0 260.000 380.000

42 STOKI I USLUGI 15.396.000 14.266.600 4.754.000 4.736.000 1.000.000 1.000.00015.441.951 15.310.972 0 0 36.591.951 35.313.572

60.000420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 60.000 70.000 41.782 0 0 0 0 230.000 201.782

1.451.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

7.256.000 7.006.000 1.423.000 5.968.906 6.173.238 500.000 450.000 0 0 15.175.906 15.052.238

1.555.000423 Materijali i siten inventar 460.000 460.000 1.565.000 2.195.011 2.737.815 180.000 180.000 0 0 4.390.011 4.942.815

602.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.485.000 3.497.000 582.000 1.523.000 694.901 80.000 80.000 0 0 5.690.000 4.853.901

730.000425 Dogovorni uslugi 2.685.000 1.793.600 760.000 5.317.034 5.215.966 150.000 150.000 0 0 8.882.034 7.919.566

356.000426 Drugi tekovni rashodi 1.410.000 1.410.000 346.000 368.000 447.270 90.000 140.000 0 0 2.224.000 2.343.270

45 KAMATNI PLA]AWA 900.000 595.000 0 0 0 00 0 0 0 900.000 595.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 900.000 595.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 595.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.739.000 7.852.000 12.000 0 0 0193.927 188.215 0 0 6.944.927 8.040.215

0463 Transferi do nevladini organizacii 492.000 492.000 0 0 0 0 0 0 0 492.000 492.000

12.000464 Razni transferi 6.247.000 7.360.000 0 193.927 188.215 0 0 0 0 6.452.927 7.548.215

47 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 1.100.000 0 0 0 00 0 0 0 800.000 1.100.000

0471 Socijalni nadomestoci 800.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 1.100.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.400.000 3.400.000 0 0 0 00 0 0 0 3.400.000 3.400.000

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.400.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.400.000

1



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

242.727.859100.700.200 4.946.000 135.931.659 1.150.000 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 55.154.900 0 0 0 0 55.154.900

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 55.154.900 0 0 0 0 55.154.900

702 ODBRANA 0 0 0 0 0 0

CIVILNA ODBRANA7022 0 0 0 0 0 0

703 JAVEN RED I MIR 3.344.000 0 5.452.000 0 0 8.796.000

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 3.344.000 0 5.452.000 0 0 8.796.000

704 EKONOMSKI RABOTI 21.875.230 0 0 150.000 0 22.025.230

TRANSPORT7045 21.875.230 0 0 150.000 0 22.025.230

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 3.082.540 0 0 0 0 3.082.540

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 954.000 0 0 0 0 954.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 1.652.540 0 0 0 0 1.652.540

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 476.000 0 0 0 0 476.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 5.265.600 0 0 0 0 5.265.600

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 500.000 0 0 0 0 500.000

VODOSNABDUVAWE7063 830.000 0 0 0 0 830.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 3.150.000 0 0 0 0 3.150.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 785.600 0 0 0 0 785.600

707 ZDRAVSTVO 0 0 0 0 0 0

DRUGI FUNKCII NA ZDRAVSTVO7076 0 0 0 0 0 0

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 11.977.930 940.000 4.553.453 1.000.000 0 18.471.383

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 11.367.930 0 0 0 0 11.367.930

USLUGI ZA KULTURA7082 610.000 940.000 4.553.453 1.000.000 0 7.103.453

709 OBRAZOVANIE 0 4.006.000 125.926.206 0 0 129.932.206

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 0 3.106.000 94.720.876 0 0 97.826.876

SREDNO OBRAZOVANIE7092 0 900.000 31.205.330 0 0 32.105.330

710 SOCIJALNA ZA[TITA 0 0 0 0 0 0

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 0 0 0 0 0 0



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

242.727.859100.700.200 4.946.000 135.931.659 1.150.000 0

2



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

242.727.8590100.700.200 4.946.000 135.931.659 1.150.000

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

55.154.900 0 0 0 0 55.154.900

SOVET NA OP[TINAA00 5.514.000 0 0 0 0 5.514.000
IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
GRADONA^ALNIKD00 3.828.900 0 0 0 0 3.828.900
OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 44.682.000 0 0 0 0 44.682.000
KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 130.000 0 0 0 0 130.000

7022 CIVILNA ODBRANA 0 0 0 0 0 0
ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 0 0 0 0 0 0

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 3.344.000 0 5.452.000 0 0 8.796.000
PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 3.344.000 0 5.452.000 0 0 8.796.000

7045 TRANSPORT 21.875.230 0 0 150.000 0 22.025.230
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 8.136.192 0 0 150.000 0 8.286.192
Rekonstrukcija na lokalna ulica br. 1 vo naseleno mesto Bel~e
Op[tina Demir Hisar

JDA 4.147.132 0 0 0 0 4.147.132

Rekonstrukcija na lokalna ulica br. 2 vo naseleno mesto  Bel~e
Op[tina Demir Hisar

JDB 2.555.864 0 0 0 0 2.555.864

Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Edinakovci
Op[tina Demir Hisar

JDC 4.936.042 0 0 0 0 4.936.042

Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Sladuevo Op[tina
Demir Hisar

JDD 0 0 0 0 0 0

Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto @van Op[tina
Demir Hisar

JDE 0 0 0 0 0 0

Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Smilevo Op[tina
Demir Hisar

JDF 0 0 0 0 0 0

Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Strugovo Op[tina
Demir Hisar

JDG 0 0 0 0 0 0

Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Zagori~e Op[tina
Demir Hisar

JDH 0 0 0 0 0 0

Rekonstrukcija na lokalen pat od Vardino do Demir HisarJDI 0 0 0 0 0 0
Izgradba na ulici vo naseleno mesto Barakovo Op[tina Demir HisarJDJ 0 0 0 0 0 0
IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 0 0 0 0 0 0

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 954.000 0 0 0 0 954.000
JAVNA ^ISTOTAJ40 954.000 0 0 0 0 954.000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

242.727.8590100.700.200 4.946.000 135.931.659 1.150.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 1.652.540 0 0 0 0 1.652.540
ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ20 300.000 0 0 0 0 300.000
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 1.352.540 0 0 0 0 1.352.540

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 476.000 0 0 0 0 476.000
PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)JM0 476.000 0 0 0 0 476.000
ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 0 0 0 0 0 0

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 500.000 0 0 0 0 500.000
URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 0 0 0 0 0 0
URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 500.000 0 0 0 0 500.000

7063 VODOSNABDUVAWE 830.000 0 0 0 0 830.000
IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 830.000 0 0 0 0 830.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 3.150.000 0 0 0 0 3.150.000
JAVNO OSVETLUVAWEJ30 3.150.000 0 0 0 0 3.150.000

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 785.600 0 0 0 0 785.600
DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 785.600 0 0 0 0 785.600

7076 DRUGI FUNKCII NA ZDRAVSTVO 0 0 0 0 0 0
UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT10 0 0 0 0 0 0

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 11.367.930 0 0 0 0 11.367.930
SPORT I REKREACIJAL00 400.000 0 0 0 0 400.000
SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 170.000 0 0 0 0 170.000
Podobruvawe na uslovite za sport i rekreacija na mladite preku
izgradba na sportski igrali[ta vo op[tina Demir Hisar

LAA 10.797.930 0 0 0 0 10.797.930

7082 USLUGI ZA KULTURA 610.000 940.000 4.553.453 1.000.000 0 7.103.453
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 0 940.000 4.553.453 0 0 5.493.453
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 610.000 0 0 1.000.000 0 1.610.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 3.106.000 94.720.876 0 0 97.826.876
OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 0 606.000 80.960.091 0 0 81.566.091
DETSKI GRADINKIV10 0 2.400.000 13.760.785 0 0 16.160.785
KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 0 100.000 0 0 0 100.000

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 900.000 31.205.330 0 0 32.105.330
SREDNO OBRAZOVANIEN20 0 790.000 31.205.330 0 0 31.995.330
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB0 0 110.000 0 0 0 110.000

2



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

242.727.8590100.700.200 4.946.000 135.931.659 1.150.000

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 0 0 0 0 0 0
RODOVA EDNAKVOSTX10 0 0 0 0 0 0

3



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

SOVET NA OP{TINAA0 5.309.000 5.514.000 00 0 0 00 0 0 5.514.0005.309.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.667.000 2.372.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.667.000 2.372.000

401 Osnovni plati 267.000 172.000 0 0 0 0 0 0 0 0 172.000267.000

404 Nadomestoci 2.400.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.0002.400.000

42 STOKI I USLUGI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.692.000 1.892.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.692.000 1.892.000

463 Transferi do nevladini organizacii 192.000 192.000 0 0 0 0 0 0 0 0 192.000192.000

464 Razni transferi 1.500.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.0001.500.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 1.100.000

471 Socijalni nadomestoci 800.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000800.000

A00 SOVET NA OP[TINA 5.309.000 5.514.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.309.000 5.514.000

A00 SOVET NA OP[TINA 5.309.000 5.514.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.309.000 5.514.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.667.000 2.372.000 0 0 0 0 0 0 2.667.0000 0 2.372.000

401 Osnovni plati 267.000 172.000 0 00 0 0 00 0 267.000 172.000

404 Nadomestoci 2.400.000 2.200.000 0 00 0 0 00 0 2.400.000 2.200.000

42 STOKI I USLUGI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 150.000

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.692.000 1.892.000 0 0 0 0 0 0 1.692.0000 0 1.892.000

463 Transferi do nevladini organizacii 192.000 192.000 0 00 0 0 00 0 192.000 192.000

464 Razni transferi 1.500.000 1.700.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.700.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 800.0000 0 1.100.000

471 Socijalni nadomestoci 800.000 1.100.000 0 00 0 0 00 0 800.000 1.100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMA1 1.000.000 1.000.000 00 0 0 00 0 0 1.000.0001.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

464 Razni transferi 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

464 Razni transferi 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

GRADONA^ALNIKD0 3.608.900 3.828.900 00 0 0 00 0 0 3.828.9003.608.900

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.923.900 1.923.900 0 0 0 0 0 0 0 0 1.923.900 1.923.900

401 Osnovni plati 1.373.000 1.373.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.373.0001.373.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 550.900 550.900 0 0 0 0 0 0 0 0 550.900550.900

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 270.000 390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 270.000 390.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 260.000 380.000 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000260.000

42 STOKI I USLUGI 875.000 975.000 0 0 0 0 0 0 0 0 875.000 975.000

420 Patni i dnevni rashodi 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.00025.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

425 Dogovorni uslugi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

426 Drugi tekovni rashodi 400.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 540.000 540.000 0 0 0 0 0 0 0 0 540.000 540.000

464 Razni transferi 540.000 540.000 0 0 0 0 0 0 0 0 540.000540.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.608.900 3.828.900 0 0 0 0 0 0 0 0 3.608.900 3.828.900

D00 GRADONA^ALNIK 3.608.900 3.828.900 0 0 0 0 0 0 0 0 3.608.900 3.828.900

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.923.900 1.923.900 0 0 0 0 0 0 1.923.9000 0 1.923.900

401 Osnovni plati 1.373.000 1.373.000 0 00 0 0 00 0 1.373.000 1.373.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 550.900 550.900 0 00 0 0 00 0 550.900 550.900

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 270.000 390.000 0 0 0 0 0 0 270.0000 0 390.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 260.000 380.000 0 00 0 0 00 0 260.000 380.000

42 STOKI I USLUGI 875.000 975.000 0 0 0 0 0 0 875.0000 0 975.000

420 Patni i dnevni rashodi 25.000 25.000 0 00 0 0 00 0 25.000 25.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

425 Dogovorni uslugi 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

426 Drugi tekovni rashodi 400.000 500.000 0 00 0 0 00 0 400.000 500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 540.000 540.000 0 0 0 0 0 0 540.0000 0 540.000

464 Razni transferi 540.000 540.000 0 00 0 0 00 0 540.000 540.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 44.229.000 44.682.000 00 0 0 00 0 0 44.682.00044.229.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 31.768.000 31.618.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.768.000 31.618.000

401 Osnovni plati 21.933.000 21.933.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.933.00021.933.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.535.000 8.535.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.535.0008.535.000

404 Nadomestoci 1.300.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.0001.300.000

42 STOKI I USLUGI 5.284.000 5.219.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.284.000 5.219.000

420 Patni i dnevni rashodi 75.000 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 75.00075.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.354.000 2.554.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.554.0002.354.000

423 Materijali i siten inventar 360.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000360.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 515.000 475.000 0 0 0 0 0 0 0 0 475.000515.000

425 Dogovorni uslugi 1.300.000 1.175.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.175.0001.300.000

426 Drugi tekovni rashodi 680.000 580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 580.000680.000

45 KAMATNI PLA]AWA 900.000 595.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 595.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 900.000 595.000 0 0 0 0 0 0 0 0 595.000900.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.877.000 3.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.877.000 3.850.000

464 Razni transferi 2.877.000 3.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.850.0002.877.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.400.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.400.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.400.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.0003.400.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 44.229.000 44.682.000 0 0 0 0 0 0 0 0 44.229.000 44.682.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 44.229.000 44.682.000 0 0 0 0 0 0 0 0 44.229.000 44.682.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 31.768.000 31.618.000 0 0 0 0 0 0 31.768.0000 0 31.618.000

401 Osnovni plati 21.933.000 21.933.000 0 00 0 0 00 0 21.933.000 21.933.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.535.000 8.535.000 0 00 0 0 00 0 8.535.000 8.535.000

404 Nadomestoci 1.300.000 1.150.000 0 00 0 0 00 0 1.300.000 1.150.000

42 STOKI I USLUGI 5.284.000 5.219.000 0 0 0 0 0 0 5.284.0000 0 5.219.000

420 Patni i dnevni rashodi 75.000 75.000 0 00 0 0 00 0 75.000 75.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.354.000 2.554.000 0 00 0 0 00 0 2.354.000 2.554.000

423 Materijali i siten inventar 360.000 360.000 0 00 0 0 00 0 360.000 360.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 515.000 475.000 0 00 0 0 00 0 515.000 475.000

425 Dogovorni uslugi 1.300.000 1.175.000 0 00 0 0 00 0 1.300.000 1.175.000

426 Drugi tekovni rashodi 680.000 580.000 0 00 0 0 00 0 680.000 580.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

45 KAMATNI PLA]AWA 900.000 595.000 0 0 0 0 0 0 900.0000 0 595.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 900.000 595.000 0 00 0 0 00 0 900.000 595.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.877.000 3.850.000 0 0 0 0 0 0 2.877.0000 0 3.850.000

464 Razni transferi 2.877.000 3.850.000 0 00 0 0 00 0 2.877.000 3.850.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.400.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 3.400.0000 0 3.400.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.400.000 3.400.000 0 00 0 0 00 0 3.400.000 3.400.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 1.080.000 130.000 00 0 0 00 0 0 130.0001.080.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.080.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.080.000 130.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 130.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000130.000

481 Grade`ni objekti 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0800.000

483 Kupuvawe na mebel 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.080.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.080.000 130.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.080.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.080.000 130.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.080.000 130.000 0 0 0 0 0 0 1.080.0000 0 130.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 130.000 30.000 0 00 0 0 00 0 130.000 30.000

481 Grade`ni objekti 800.000 0 0 00 0 0 00 0 800.000 0

483 Kupuvawe na mebel 50.000 0 0 00 0 0 00 0 50.000 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 500.000 0 00 0 0 00 0 0 0500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0

425 Dogovorni uslugi 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0500.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0

42 STOKI I USLUGI 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 0

425 Dogovorni uslugi 500.000 0 0 00 0 0 00 0 500.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ2 200.000 300.000 00 0 0 00 0 0 300.000200.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 200.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000200.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 200.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 300.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 200.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 300.000

42 STOKI I USLUGI 200.000 300.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 300.000 0 00 0 0 00 0 200.000 300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 3.500.000 3.150.000 00 0 0 00 0 0 3.150.0003.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.500.000 3.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.100.000 2.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.750.0003.100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 3.500.000 3.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.150.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 3.500.000 3.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.150.000

42 STOKI I USLUGI 3.500.000 3.150.000 0 0 0 0 0 0 3.500.0000 0 3.150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.100.000 2.750.000 0 00 0 0 00 0 3.100.000 2.750.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 400.000 0 00 0 0 00 0 400.000 400.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

JAVNA ^ISTOTAJ4 954.000 954.000 00 0 0 00 0 0 954.000954.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000 954.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000954.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000 954.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000 954.000

42 STOKI I USLUGI 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 954.0000 0 954.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 954.000 954.000 0 00 0 0 00 0 954.000 954.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 2.000.000 2.100.000 00 0 0 00 0 0 2.100.0002.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.000.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.0002.000.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

2.000.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.100.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.000.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.100.000

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 0 2.100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 2.100.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 920.000 785.600 00 0 0 00 0 0 785.600920.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 920.000 785.600 0 0 0 0 0 0 0 0 920.000 785.600

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 220.000 172.000 0 0 0 0 0 0 0 0 172.000220.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 13.600 0 0 0 0 0 0 0 0 13.600100.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 920.000 785.600 0 0 0 0 0 0 0 0 920.000 785.600

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 920.000 785.600 0 0 0 0 0 0 0 0 920.000 785.600

42 STOKI I USLUGI 920.000 785.600 0 0 0 0 0 0 920.0000 0 785.600

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 220.000 172.000 0 00 0 0 00 0 220.000 172.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 13.600 0 00 0 0 00 0 100.000 13.600



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 31.814.442 19.775.230 00 0 0 150.000150.000 0 0 19.925.23031.964.442

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 31.814.442 19.775.230 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 31.964.442 19.925.230

482 Drugi grade`ni objekti 31.814.442 19.775.230 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 19.925.23031.964.442

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

8.136.192 8.136.192 0 0 0 0 150000 150000 0 0 8.286.192 8.286.192

JDA Rekonstrukcija na lokalna ulica br. 1 vo naseleno mesto
Bel~e Op[tina Demir Hisar

4.147.132 4.147.132 0 0 0 0 0 0 0 0 4.147.132 4.147.132

JDB Rekonstrukcija na lokalna ulica br. 2 vo naseleno mesto
Bel~e Op[tina Demir Hisar

2.555.864 2.555.864 0 0 0 0 0 0 0 0 2.555.864 2.555.864

JDC Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto
Edinakovci Op[tina Demir Hisar

4.936.042 4.936.042 0 0 0 0 0 0 0 0 4.936.042 4.936.042

JDD Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto
Sladuevo Op[tina Demir Hisar

623.005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 623.005 0

JDE Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto
@van Op[tina Demir Hisar

1.423.110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.423.110 0

JDF Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto
Smilevo Op[tina Demir Hisar

903.105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 903.105 0

JDG Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto
Strugovo Op[tina Demir Hisar

979.927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 979.927 0

JDH Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto
Zagori~e Op[tina Demir Hisar

1.116.332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.116.332 0

JDI Rekonstrukcija na lokalen pat od Vardino do Demir Hisar 6.286.995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.286.995 0

JDJ Izgradba na ulici vo naseleno mesto Barakovo Op[tina
Demir Hisar

706.738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 706.738 0

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI8.136.192 8.136.192 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 8.286.192 8.286.192

48 KAPITALNI RASHODI 8.136.192 8.136.192 0 0 0 0 0 0 8.286.192150000 150000 8.286.192

482 Drugi grade`ni objekti 8.136.192 8.136.192 0 00 0 150.000 0150.000 0 8.286.192 8.286.192

JDA Rekonstrukcija na lokalna ulica br. 1 vo naseleno mesto Bel~e Op[tina Demir Hisar4.147.132 4.147.132 0 0 0 0 0 0 0 0 4.147.132 4.147.132

48 KAPITALNI RASHODI 4.147.132 4.147.132 0 0 0 0 0 0 4.147.1320 0 4.147.132

482 Drugi grade`ni objekti 4.147.132 4.147.132 0 00 0 0 00 0 4.147.132 4.147.132

JDB Rekonstrukcija na lokalna ulica br. 2 vo naseleno mesto  Bel~e Op[tina Demir Hisar2.555.864 2.555.864 0 0 0 0 0 0 0 0 2.555.864 2.555.864

48 KAPITALNI RASHODI 2.555.864 2.555.864 0 0 0 0 0 0 2.555.8640 0 2.555.864

482 Drugi grade`ni objekti 2.555.864 2.555.864 0 00 0 0 00 0 2.555.864 2.555.864

JDC Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Edinakovci Op[tina Demir Hisar4.936.042 4.936.042 0 0 0 0 0 0 0 0 4.936.042 4.936.042

48 KAPITALNI RASHODI 4.936.042 4.936.042 0 0 0 0 0 0 4.936.0420 0 4.936.042

482 Drugi grade`ni objekti 4.936.042 4.936.042 0 00 0 0 00 0 4.936.042 4.936.042

JDD Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Sladuevo Op[tina Demir Hisar623.005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 623.005 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

48 KAPITALNI RASHODI 623.005 0 0 0 0 0 0 0 623.0050 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 623.005 0 0 00 0 0 00 0 623.005 0

JDE Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto @van Op[tina Demir Hisar1.423.110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.423.110 0

48 KAPITALNI RASHODI 1.423.110 0 0 0 0 0 0 0 1.423.1100 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.423.110 0 0 00 0 0 00 0 1.423.110 0

JDF Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Smilevo Op[tina Demir Hisar903.105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 903.105 0

48 KAPITALNI RASHODI 903.105 0 0 0 0 0 0 0 903.1050 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 903.105 0 0 00 0 0 00 0 903.105 0

JDG Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Strugovo Op[tina Demir Hisar979.927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 979.927 0

48 KAPITALNI RASHODI 979.927 0 0 0 0 0 0 0 979.9270 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 979.927 0 0 00 0 0 00 0 979.927 0

JDH Rekonstrukcija na lokalna ulica vo naseleno mesto Zagori~e Op[tina Demir Hisar1.116.332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.116.332 0

48 KAPITALNI RASHODI 1.116.332 0 0 0 0 0 0 0 1.116.3320 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.116.332 0 0 00 0 0 00 0 1.116.332 0

JDI Rekonstrukcija na lokalen pat od Vardino do Demir Hisar 6.286.995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.286.995 0

48 KAPITALNI RASHODI 6.286.995 0 0 0 0 0 0 0 6.286.9950 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 6.286.995 0 0 00 0 0 00 0 6.286.995 0

JDJ Izgradba na ulici vo naseleno mesto Barakovo Op[tina Demir Hisar706.738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 706.738 0

48 KAPITALNI RASHODI 706.738 0 0 0 0 0 0 0 706.7380 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 706.738 0 0 00 0 0 00 0 706.738 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 200.000 0 00 0 0 00 0 0 0200.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 0 0 00 0 0 00 0 100.000 0

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 0 0 00 0 0 00 0 100.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 100.000 830.000 00 0 0 00 0 0 830.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 100.000 830.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 830.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 830.000 0 0 0 0 0 0 0 0 830.000100.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 100.000 830.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 830.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 100.000 830.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 830.000

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 830.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 830.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 830.000 0 00 0 0 00 0 100.000 830.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 1.202.540 1.352.540 00 0 0 00 0 0 1.352.5401.202.540

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.202.540 1.352.540 0 0 0 0 0 0 0 0 1.202.540 1.352.540

482 Drugi grade`ni objekti 1.202.540 1.352.540 0 0 0 0 0 0 0 0 1.352.5401.202.540

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

1.202.540 1.352.540 0 0 0 0 0 0 0 0 1.202.540 1.352.540

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI1.202.540 1.352.540 0 0 0 0 0 0 0 0 1.202.540 1.352.540

48 KAPITALNI RASHODI 1.202.540 1.352.540 0 0 0 0 0 0 1.202.5400 0 1.352.540

482 Drugi grade`ni objekti 1.202.540 1.352.540 0 00 0 0 00 0 1.202.540 1.352.540



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILOJM 600.000 476.000 00 0 0 00 0 0 476.000600.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 600.000 476.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 476.000

482 Drugi grade`ni objekti 600.000 476.000 0 0 0 0 0 0 0 0 476.000600.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 600.000 476.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 476.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 600.000 476.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 476.000

48 KAPITALNI RASHODI 600.000 476.000 0 0 0 0 0 0 600.0000 0 476.000

482 Drugi grade`ni objekti 600.000 476.000 0 00 0 0 00 0 600.000 476.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMAJN 500.000 500.000 00 0 0 00 0 0 500.000500.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 500.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK2 0 0 940.000940.000 4.553.453 4.553.453 00 0 0 5.493.4535.493.453

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.874.145 3.626.133 0 0 0 0 3.874.145 3.626.133

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.788.023 2.576.523 0 0 0 0 2.576.5232.788.023

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.086.122 1.000.122 0 0 0 0 1.000.1221.086.122

404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 49.488 0 0 0 0 49.4880

42 STOKI I USLUGI 0 0 940.000 940.000 679.308 766.320 0 0 0 0 1.619.308 1.706.320

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 240.000 240.000 394.206 376.287 0 0 0 0 616.287634.206

423 Materijali i siten inventar 0 0 240.000 240.000 90.000 140.000 0 0 0 0 380.000330.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 80.000 80.000 10.000 30.000 0 0 0 0 110.00090.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 250.000 250.000 96.702 131.633 0 0 0 0 381.633346.702

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 130.000 130.000 88.400 88.400 0 0 0 0 218.400218.400

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 161.000 0 0 0 0 0 161.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 161.000 0 0 0 0 161.0000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 940.000 940.000 4.553.453 4.553.453 0 0 0 0 5.493.453 5.493.453

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 940.000 940.000 4.553.453 4.553.453 0 0 0 0 5.493.453 5.493.453

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.874.145 3.626.133 0 0 3.874.1450 0 3.626.133

401 Osnovni plati 0 0 0 2.788.0230 2.576.523 0 00 0 2.788.023 2.576.523

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.086.1220 1.000.122 0 00 0 1.086.122 1.000.122

404 Nadomestoci 0 0 0 00 49.488 0 00 0 0 49.488

42 STOKI I USLUGI 0 0 940.000 940.000 679.308 766.320 0 0 1.619.3080 0 1.706.320

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 240.000 394.206240.000 376.287 0 00 0 634.206 616.287

423 Materijali i siten inventar 0 0 240.000 90.000240.000 140.000 0 00 0 330.000 380.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 80.000 10.00080.000 30.000 0 00 0 90.000 110.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 250.000 96.702250.000 131.633 0 00 0 346.702 381.633

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 130.000 88.400130.000 88.400 0 00 0 218.400 218.400

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 161.000 0 0 00 0 161.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 161.000 0 00 0 0 161.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVOK4 700.000 610.000 00 0 0 1.000.0001.000.000 0 0 1.610.0001.700.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 530.000 440.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 1.530.000 1.440.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 500.000 450.000 0 0 450.000500.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 180.000 180.000 0 0 180.000180.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000 0 0 80.00080.000

425 Dogovorni uslugi 350.000 260.000 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 410.000500.000

426 Drugi tekovni rashodi 180.000 180.000 0 0 0 0 90.000 140.000 0 0 320.000270.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000 170.000

464 Razni transferi 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000170.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 700.000 610.000 0 0 0 0 1000000 1000000 0 0 1.700.000 1.610.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 700.000 610.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 1.700.000 1.610.000

42 STOKI I USLUGI 530.000 440.000 0 0 0 0 0 0 1.530.0001000000 1000000 1.440.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 500.000 0450.000 0 500.000 450.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 180.000 0180.000 0 180.000 180.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 00 0 80.000 080.000 0 80.000 80.000

425 Dogovorni uslugi 350.000 260.000 0 00 0 150.000 0150.000 0 500.000 410.000

426 Drugi tekovni rashodi 180.000 180.000 0 00 0 90.000 0140.000 0 270.000 320.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 170.0000 0 170.000

464 Razni transferi 170.000 170.000 0 00 0 0 00 0 170.000 170.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

SPORT I REKREACIJAL0 400.000 400.000 00 0 0 00 0 0 400.000400.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

464 Razni transferi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

L00 SPORT I REKREACIJA 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

L00 SPORT I REKREACIJA 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 400.0000 0 400.000

463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

464 Razni transferi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJALA 10.967.930 10.967.930 00 0 0 00 0 0 10.967.93010.967.930

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 10.967.930 10.967.930 0 0 0 0 0 0 0 0 10.967.930 10.967.930

482 Drugi grade`ni objekti 10.967.930 10.967.930 0 0 0 0 0 0 0 0 10.967.93010.967.930

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000 170.000

LAA Podobruvawe na uslovite za sport i rekreacija na
mladite preku izgradba na sportski igrali[ta vo
op[tina Demir Hisar

10.797.930 10.797.930 0 0 0 0 0 0 0 0 10.797.930 10.797.930

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000 170.000

48 KAPITALNI RASHODI 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 170.0000 0 170.000

482 Drugi grade`ni objekti 170.000 170.000 0 00 0 0 00 0 170.000 170.000

LAA Podobruvawe na uslovite za sport i rekreacija na mladite preku izgradba na sportski igrali[ta vo op[tina Demir Hisar10.797.930 10.797.930 0 0 0 0 0 0 0 0 10.797.930 10.797.930

48 KAPITALNI RASHODI 10.797.930 10.797.930 0 0 0 0 0 0 10.797.9300 0 10.797.930

482 Drugi grade`ni objekti 10.797.930 10.797.930 0 00 0 0 00 0 10.797.930 10.797.930



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 0 0 606.000606.000 80.960.091 80.960.091 00 0 0 81.566.09181.566.091

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 73.409.869 75.490.642 0 0 0 0 73.409.869 75.490.642

401 Osnovni plati 0 0 0 0 51.985.869 53.417.042 0 0 0 0 53.417.04251.985.869

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 20.170.000 20.724.000 0 0 0 0 20.724.00020.170.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 1.254.000 1.349.600 0 0 0 0 1.349.6001.254.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 606.000 606.000 6.227.000 5.249.439 0 0 0 0 6.833.000 5.855.439

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 98.000 98.000 2.582.700 2.471.969 0 0 0 0 2.569.9692.680.700

423 Materijali i siten inventar 0 0 118.000 118.000 456.700 339.320 0 0 0 0 457.320574.700

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 301.000 301.000 571.000 485.500 0 0 0 0 786.500872.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 48.000 48.000 2.511.000 1.827.050 0 0 0 0 1.875.0502.559.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 41.000 41.000 105.600 125.600 0 0 0 0 166.600146.600

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 92.222 86.510 0 0 0 0 92.222 86.510

464 Razni transferi 0 0 0 0 92.222 86.510 0 0 0 0 86.51092.222

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 1.231.000 133.500 0 0 0 0 1.231.000 133.500

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 1.231.000 133.500 0 0 0 0 133.5001.231.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 606.000 606.000 80.960.091 80.960.091 0 0 0 0 81.566.091 81.566.091

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 606.000 606.000 80.960.091 80.960.091 0 0 0 0 81.566.091 81.566.091

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 73.409.869 75.490.642 0 0 73.409.8690 0 75.490.642

401 Osnovni plati 0 0 0 51.985.8690 53.417.042 0 00 0 51.985.869 53.417.042

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 20.170.0000 20.724.000 0 00 0 20.170.000 20.724.000

404 Nadomestoci 0 0 0 1.254.0000 1.349.600 0 00 0 1.254.000 1.349.600

42 STOKI I USLUGI 0 0 606.000 606.000 6.227.000 5.249.439 0 0 6.833.0000 0 5.855.439

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 98.000 2.582.70098.000 2.471.969 0 00 0 2.680.700 2.569.969

423 Materijali i siten inventar 0 0 118.000 456.700118.000 339.320 0 00 0 574.700 457.320

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 301.000 571.000301.000 485.500 0 00 0 872.000 786.500

425 Dogovorni uslugi 0 0 48.000 2.511.00048.000 1.827.050 0 00 0 2.559.000 1.875.050

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 41.000 105.60041.000 125.600 0 00 0 146.600 166.600

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 92.222 86.510 0 0 92.2220 0 86.510

464 Razni transferi 0 0 0 92.2220 86.510 0 00 0 92.222 86.510

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 1.231.000 133.500 0 0 1.231.0000 0 133.500

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 1.231.0000 133.500 0 00 0 1.231.000 133.500



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

SREDNO OBRAZOVANIEN2 0 0 790.000820.000 31.205.330 31.205.330 00 0 0 31.995.33032.025.330

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 23.210.000 22.782.090 0 0 0 0 23.210.000 22.782.090

401 Osnovni plati 0 0 0 0 16.398.700 16.104.002 0 0 0 0 16.104.00216.398.700

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 6.403.000 6.244.588 0 0 0 0 6.244.5886.403.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 408.300 433.500 0 0 0 0 433.500408.300

42 STOKI I USLUGI 0 0 808.000 790.000 7.514.000 7.021.340 0 0 0 0 8.322.000 7.811.340

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 60.000 60.000 70.000 41.782 0 0 0 0 101.782130.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 113.000 85.000 2.492.000 2.124.982 0 0 0 0 2.209.9822.605.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 197.000 207.000 1.260.000 1.430.184 0 0 0 0 1.637.1841.457.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 71.000 51.000 942.000 179.401 0 0 0 0 230.4011.013.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 282.000 312.000 2.576.000 3.067.760 0 0 0 0 3.379.7602.858.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 85.000 75.000 174.000 177.231 0 0 0 0 252.231259.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 12.000 0 101.705 101.705 0 0 0 0 113.705 101.705

464 Razni transferi 0 0 12.000 0 101.705 101.705 0 0 0 0 101.705113.705

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 379.625 1.300.195 0 0 0 0 379.625 1.300.195

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 285.625 603.625 0 0 0 0 603.625285.625

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 318.000 0 0 0 0 318.0000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 94.000 378.570 0 0 0 0 378.57094.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 820.000 790.000 31.205.330 31.205.330 0 0 0 0 32.025.330 31.995.330

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 820.000 790.000 31.205.330 31.205.330 0 0 0 0 32.025.330 31.995.330

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 23.210.000 22.782.090 0 0 23.210.0000 0 22.782.090

401 Osnovni plati 0 0 0 16.398.7000 16.104.002 0 00 0 16.398.700 16.104.002

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 6.403.0000 6.244.588 0 00 0 6.403.000 6.244.588

404 Nadomestoci 0 0 0 408.3000 433.500 0 00 0 408.300 433.500

42 STOKI I USLUGI 0 0 808.000 790.000 7.514.000 7.021.340 0 0 8.322.0000 0 7.811.340

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 60.000 70.00060.000 41.782 0 00 0 130.000 101.782

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 113.000 2.492.00085.000 2.124.982 0 00 0 2.605.000 2.209.982

423 Materijali i siten inventar 0 0 197.000 1.260.000207.000 1.430.184 0 00 0 1.457.000 1.637.184

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 71.000 942.00051.000 179.401 0 00 0 1.013.000 230.401

425 Dogovorni uslugi 0 0 282.000 2.576.000312.000 3.067.760 0 00 0 2.858.000 3.379.760

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 85.000 174.00075.000 177.231 0 00 0 259.000 252.231



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 12.000 0 101.705 101.705 0 0 113.7050 0 101.705

464 Razni transferi 0 0 12.000 101.7050 101.705 0 00 0 113.705 101.705

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 379.625 1.300.195 0 0 379.6250 0 1.300.195

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 285.6250 603.625 0 00 0 285.625 603.625

481 Grade`ni objekti 0 0 0 00 318.000 0 00 0 0 318.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 94.0000 378.570 0 00 0 94.000 378.570



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB 0 0 110.00080.000 0 0 00 0 0 110.00080.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 80.000 110.000 0 0 0 0 0 0 80.000 110.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 80.000 110.000 0 0 0 0 0 0 110.00080.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 80.000 110.000 0 0 0 0 0 0 80.000 110.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 80.000 110.000 0 0 0 0 0 0 80.000 110.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 80.000 110.000 0 0 0 0 80.0000 0 110.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 80.000 0110.000 0 0 00 0 80.000 110.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

ZA{TITA I SPASUVAWEQ0 60.000 0 00 0 0 00 0 0 060.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0

464 Razni transferi 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 060.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.0000 0 0

464 Razni transferi 60.000 0 0 00 0 0 00 0 60.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 100.000 0 00 0 0 00 0 0 0100.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0

42 STOKI I USLUGI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 0 0 00 0 0 00 0 100.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT1 30.000 0 00 0 0 00 0 0 030.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0

425 Dogovorni uslugi 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0

42 STOKI I USLUGI 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.0000 0 0

425 Dogovorni uslugi 30.000 0 0 00 0 0 00 0 30.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

DETSKI GRADINKIV1 0 0 2.400.0002.400.000 13.760.785 13.760.785 00 0 0 16.160.78516.160.785

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 12.739.142 11.336.912 0 0 0 0 12.739.142 11.336.912

401 Osnovni plati 0 0 0 0 8.937.518 7.991.557 0 0 0 0 7.991.5578.937.518

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 3.460.922 3.097.855 0 0 0 0 3.097.8553.460.922

404 Nadomestoci 0 0 0 0 340.702 247.500 0 0 0 0 247.500340.702

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.400.000 2.400.000 1.021.643 2.273.873 0 0 0 0 3.421.643 4.673.873

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.000.000 1.000.000 500.000 1.200.000 0 0 0 0 2.200.0001.500.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.000.000 1.000.000 388.311 828.311 0 0 0 0 1.828.3111.388.311

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 150.000 150.000 133.332 189.523 0 0 0 0 339.523283.332

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100.000 100.000 0 56.039 0 0 0 0 156.039100.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 150.000 0 0 0 0 0 150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 150.000 0 0 0 0 150.0000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 2.400.000 2.400.000 13.760.785 13.760.785 0 0 0 0 16.160.785 16.160.785

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 2.400.000 2.400.000 13.760.785 13.760.785 0 0 0 0 16.160.785 16.160.785

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 12.739.142 11.336.912 0 0 12.739.1420 0 11.336.912

401 Osnovni plati 0 0 0 8.937.5180 7.991.557 0 00 0 8.937.518 7.991.557

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 3.460.9220 3.097.855 0 00 0 3.460.922 3.097.855

404 Nadomestoci 0 0 0 340.7020 247.500 0 00 0 340.702 247.500

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.400.000 2.400.000 1.021.643 2.273.873 0 0 3.421.6430 0 4.673.873

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.000.000 500.0001.000.000 1.200.000 0 00 0 1.500.000 2.200.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.000.000 388.3111.000.000 828.311 0 00 0 1.388.311 1.828.311

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 150.000 0150.000 0 0 00 0 150.000 150.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 150.000 133.332150.000 189.523 0 00 0 283.332 339.523

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100.000 0100.000 56.039 0 00 0 100.000 156.039

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 150.000 0 0 00 0 150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 150.000 0 00 0 0 150.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 0 0 100.000100.000 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100.000 0100.000 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

PROTIVPO@ARNA ZA{TITAW0 3.444.000 3.344.000 00 5.452.000 5.452.000 00 0 0 8.796.0008.896.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 3.151.000 3.151.000 0 0 5.452.000 5.452.000 0 0 0 0 8.603.000 8.603.000

401 Osnovni plati 2.195.000 2.195.000 0 0 3.609.000 3.609.000 0 0 0 0 5.804.0005.804.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 956.000 956.000 0 0 1.627.000 1.627.000 0 0 0 0 2.583.0002.583.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 216.000 216.000 0 0 0 0 216.000216.000

42 STOKI I USLUGI 293.000 193.000 0 0 0 0 0 0 0 0 293.000 193.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 98.000 98.000 0 0 0 0 0 0 0 0 98.00098.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000150.000

425 Dogovorni uslugi 45.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 45.00045.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 3.444.000 3.344.000 0 0 5.452.000 5.452.000 0 0 0 0 8.896.000 8.796.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 3.444.000 3.344.000 0 0 5.452.000 5.452.000 0 0 0 0 8.896.000 8.796.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 3.151.000 3.151.000 0 0 5.452.000 5.452.000 0 0 8.603.0000 0 8.603.000

401 Osnovni plati 2.195.000 2.195.000 0 3.609.0000 3.609.000 0 00 0 5.804.000 5.804.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 956.000 956.000 0 1.627.0000 1.627.000 0 00 0 2.583.000 2.583.000

404 Nadomestoci 0 0 0 216.0000 216.000 0 00 0 216.000 216.000

42 STOKI I USLUGI 293.000 193.000 0 0 0 0 0 0 293.0000 0 193.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 98.000 98.000 0 00 0 0 00 0 98.000 98.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 50.000 0 00 0 0 00 0 150.000 50.000

425 Dogovorni uslugi 45.000 45.000 0 00 0 0 00 0 45.000 45.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

242.727.8590 0 255.507.4711.150.0001.150.000135.931.6594.946.000100.700.200113.479.812 4.946.000 135.931.659

RODOVA EDNAKVOSTX1 60.000 0 00 0 0 00 0 0 060.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0

425 Dogovorni uslugi 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 060.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0

X10 RODOVA EDNAKVOST 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0

42 STOKI I USLUGI 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.0000 0 0

425 Dogovorni uslugi 60.000 0 0 00 0 0 00 0 60.000 0
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник на РСМ 
бр.202/24/,  а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник 
на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23 
година/, донесувам 
 

        
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување 
на Квартален извештај за извршување на 

Буџетот на Општина Демир Хисар за 
извештајниот период (кумулативно) за 

квартал 01.01.2025 година до 30.09.2025 
година 

 
 

1.Гo објавувам Заклучокот за усвојување на 
Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Демир Хисар за 
извештајниот период (кумулативно) за 
квартал 01.01.2025 година до 30.09.2025 
година, донесен  на втората седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
14.11.2025 година. 

 
2.Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1143/2      Општина Демир Хисар 
 18.11.2025 година      Градоначалник 
Демир Хисар      Никола Најдовски с.р. 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 7 

од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
,,Службен весник на РСМ” бр. 202/24) и член 
43 став 1 точка 7 од Статутот на Општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“ бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), Советот на 
Општина Демир Хисар на седница одржана 
на 14.11.2025 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на Квартален извештај за 

извршување на Буџетот на Општина Демир 
Хисар за извештајниот период 

(кумулативно) за квартал 01.01.2025 
година до 30.09.2025 година 

 
1. СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај 

за извршување на Буџетот на 
Општина Демир Хисар за 
извештајниот период (кумулативно) 
за квартал 01.01.2025 година до 
30.09.2025 година со архивски број 
10-135/4 од 06.11.2025 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 
 

 Бр.17-1099/4Совет на Oпштина Демир Хисар 
    14.11.2025 година         Претседател, 
    Демир Хисар        Никола Дранговски с.р                                                  
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник на РСМ 
бр.202/24/,  а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник 
на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23 
година/, донесувам 

        
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Планот за развојни 

програми на  
Општина Демир Хисар за 2025 година 

 
 

1.Гo објавувам Планот за развојни програми 
на Општина Демир Хисар за 2025 година 
донесен  на втората седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
14.11.2025 година. 
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2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1143/3      Општина Демир Хисар 
 18.11.2025 година      Градоначалник 
Демир Хисар      Никола Најдовски с.р. 

 
 
 
Врз основа на член 27 од Законот 

за буџетите („Сл. весник на РСМ“ 
бр.203/22), а согласно член 43, став 1, 
точка 20 од Статутот на Oпштина Демир 
Хисар (“Службен гласник на Oпштина 
Демир Хисар” бр. 03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19 и 7/21), Советот  на Oпштина 
Демир Хисар на седницата која се одржа 
на ден 14.11.2025 година, донесе 

 
ПЛАН ЗА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ 

На Oпштина Демир Хисар за 2026 
година 

 
 Согледувајќи ги потребите на 
граѓаните, а поаѓајќи од целта за 
подобрување на квалитетот на животот 
на територијата на Oпштина Демир 
Хисар, ценејќи ги општите текови и 
особено потребата од развој во 
натамошниот период во областите од 
економскиот развој и комуналното 
уредување, Oпштина Демир Хисар 
особено ќе развива планови и програми 
и тоа: 
 

1. Развојна програма 

Линиска инфраструктурна 
градба  

“Подобрување на условите за 
живеење во с.Вардино преку 

реконструкција на локален пат од 
с.Вардино до Демир Хисар“ 

 
 Со оваа развојна програма 
предвидено е да се изврши 
реконструкција на локален пат од 
с.Вардино до Демир Хисар. 

 Реконструкцијата на локалниот 
пат ќе се реализира согласно 
изработената и ревидирана техничка 

документација-основен проект во 2024 
година. 

 Согласно основниот проект 
вкупната должина на улиците е 3.734,66 
м1, а проектната вредност на работите 
изнесува 31.434.977,00 денари со 
вклучен 18% ДДВ. Со реализација на 
развојната програма ќе се придонесе кон 
подобрување на условите за живеење во 
с.Вардино. 

 Оваа развојна програма се 
однесува за период 2026-2027 година. 
Физичката реализација, односно 
реконструкција на локалниот пат се 
планира да почне во периодот Март-
Април 2026 година. 

 Не постои ризик за реализација на 
проектот. Локалниот пат поминува низ 
земјиште кое е во сопственост на 
Република Северна Македонија. За 
основниот проект издадено е одобрение 
за реконструкција. 

 Датум на завршување на проектот 
е Ноември 2027 година.  

 За реализација на оваа развојна 
програма ќе се користат средства 
предвидени согласно Одлуката за 
користење на средства за капитални 
дотации до единиците на локалната 
самоуправа за инфраструктурни проекти 
од областа на транспортот за 2025 
година бр. 50-6260/12 од 1 јули.2025 
година, а кои се однесуваат за 
реализација на проектот “Подобрување 
на условите за живеење во с.Вардино 
преку реконструкција на локален пат од 
с.Вардино до Демир Хисар“. 
Финансиските средства се доделуваат 
од страна на Министерството за 
транспорт во износ од 31.434.977,00 
денари со вклучен 18% ДДВ согласно 
Договорот за користење на финансиски 
средства потпишан помеѓу 
Министерството за транспорт и Општина 
Демир Хисар. 
 
 
 Бр.17-1099/5Совет на Oпштина ДемирХисар 
  14.11.2025 година          Претседател, 
  Демир Хисар           Никола Дранговски  с.р.                                                
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник на РСМ 
бр.202/24/,  а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник 
на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23 
година/, донесувам 

        
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решение  избор на 

претседател и 4 членови на Комисија за 
финансии и буџет 

 
 

1.Гo објавувам Решението за избор на 
претседател и 4 членови на Комисија  за 
финансии и буџет донесено  на втората 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 14.11.2025 година. 

 
2.Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1143/4      Општина Демир Хисар 
 18.11.2025 година      Градоначалник 
Демир Хисар      Никола Најдовски с.р. 

 
 

Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр. 5/02 и ,,Службен весник на РСМ 
бр.202/24”), член 43 став 1 точка 37 од 
Статутот на општина Демир Хисар ("Службен 
гласник на општина Демир Хисар" бр.3/02, 
4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), 
а во врска со член 47 од Деловникот за 
работа на Советот на општина Демир Хисар 
("Службен гласник на општина Демир Хисар" 
бр.3/02), Советот на општина Демир Хисар 
на седницата одржана на 14.11.2025 година, 
донесе 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За избор на претседател и 4 членови на 

Комисија за финансии и буџет 

 
1. Со ова Решение се избира  

Комисијата за финансии и буџет во 
состав: 

 
 Претседател: 

               
- Никола Дранговски 

 
 Членови: 
 

- Марија Христовска 
 

- Гоце Јончевски 
 
- Сашо Петревски с.Суводол 
 
- Љубиша Дамчевски с.Стругово 

2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во Службен гласник 
на општина Демир Хисар. 

 
 По еден примерок од Решението се 
доставува до архива на Општина Демир 
Хисар и именуваните лица. 
 
 
 Бр.17-1099/6Совет на Oпштина Демир Хисар 
    14.11.2025 година         Претседател, 
    Демир Хисар       Никола Дранговски  с.р.                                                
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник на РСМ 
бр.202/24/,  а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник 
на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23 
година/, донесувам 

        
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решение  избор на 

претседател и 4 членови на Комисија за 
јавни и комунални дејности 

 
1.Гo објавувам Решението за избор на 
претседател и 4 членови на Комисија за 
јавни и комунални дејности донесено  на 
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втората седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 14.11.2025 година. 

 
 
2.Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1143/5      Општина Демир Хисар 
 18.11.2025 година      Градоначалник 
Демир Хисар      Никола Најдовски с.р. 

 
 

 
 

Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр. 5/02 и ,,Службен весник на РСМ 
бр.202/24”), член 43 став 1 точка 37 од 
Статутот на Општина Демир Хисар ("Службен 
гласник на Општина Демир Хисар" бр.3/02, 
4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), 
а во врска со член 47 од Деловникот за 
работа на Советот на општина Демир Хисар 
("Службен гласник на општина Демир Хисар" 
бр.3/02), Советот на општина Демир Хисар 
на седницата одржана на 14.11.2025 година, 
донесе 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За избор на претседател и 4 членови на 
Комисија за јавни и комунални дејности 

 
1. Со ова Решение се избира  

Комисијата за јавни и комунални 
дејности во состав: 

 
 Претседател: 

               
- Пецо Наловски Демир Хисар 

 
 Членови: 
 

- Илче Ангелевски 
 

- Валентина Ѓорѓиовска 
 
- Васко Спировски Демир Хисар 
 

- Клара Кузмановска 
 

2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 

 
 По еден примерок од Решението се 
доставува до архива на Општина Демир 
Хисар и именуваните лица. 
 
 
 Бр.17-1099/7   Совет на Oпштина Демир Хисар 
    14.11.2025 година            Претседател, 

    Демир Хисар            Никола Дранговски  с.р.                                                
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник на РСМ 
бр.202/24/,  а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник 
на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23 
година/, донесувам 

        
З А К Л У Ч О К 

 
за објавување на Решение  избор на 

претседател и 4 членови на Комисија за 
урбанизам, комунални работи и заштита на 

животна средина 
 

1.Гo објавувам Решението за избор 
на претседател и 4 членови на Комисија за 
урбанизам, комунални работи и заштита на 
животна средина донесено  на втората 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 14.11.2025 година. 

 
 
2.Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1143/6      Општина Демир Хисар 
 18.11.2025 година      Градоначалник 
Демир Хисар      Никола Најдовски с.р. 
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Врз основа на член 32 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр. 5/02 и ,,Службен весник на РСМ 
бр.202/24”), член 43 став 1 точка 37 од 
Статутот на Општина Демир Хисар ("Службен 
гласник на Општина Демир Хисар" бр.3/02, 
4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), 
а во врска со член 47 од Деловникот за 
работа на Советот на Општина Демир Хисар 
("Службен гласник на Општина Демир 
Хисар" бр.3/02), Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на 14.11.2025 
година, донесе 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За избор на претседател и 4 членови на 

Комисија за урбанизам, комунални работи 
и заштита на животна средина 

 
 

1. Со ова Решение се избира 
Комисијата за урбанизам, комунални 
работи и заштита на животна 
средина во состав: 

 
 Претседател: 

               
- Иван Кузмановски Демир Хисар 

 
 Членови: 
 

- Марија Христовска 
 

- Марија Ѓоргиовска 
 
- Ивана Димчевска 
 
- Ненад Шундовски Демир Хисар 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 

 
 

 По еден примерок од Решението се 
доставува до архива на Општина Демир 
Хисар и именуваните лица. 
 
 Бр.17-1099/8     Совет на Oпштина Демир Хисар 
    14.11.2025 година        Претседател, 
    Демир Хисар         Никола Дранговски с.р.                                               
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник на РСМ 
бр.202/24/,  а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник 
на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23 
година/, донесувам 

        
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение  избор на 
претседател и 4 членови на Комисија за 

опшествени  дејности 
 

 
1.Гo објавувам Решението за избор 

на претседател и 4 членови на Комисија за 
опшествени дејности донесено  на втората 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 14.11.2025 година. 

 
 
2.Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1143/7      Општина Демир Хисар 
 18.11.2025 година      Градоначалник 
Демир Хисар      Никола Најдовски с.р. 

 
 
 

Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр. 5/02 и ,,Службен весник на РСМ 
бр.202/24”), член 43 став 1 точка 37 од 
Статутот на Општина Демир Хисар ("Службен 
гласник на Општина Демир Хисар" бр.3/02, 
4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), 
а во врска со член 47 од Деловникот за 
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работа на Советот на Општина Демир Хисар 
("Службен гласник на Општина Демир 
Хисар" бр.3/02), Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на 14.11.2025 
година, донесе 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За избор на претседател и 4 членови на 

Комисија за 
општествени дејности 

 
 

1. Со ова Решение се избира 
Комисијата за општествени дејности 
во состав: 

 
 Претседател: 

               
- Љупчо Најдовски 

 
 Членови: 
 

- Маја Велеска 
 

- Валентина Ѓорѓиовска 
 
- Елизабета Божиновска 

с.Единаковци 
 
- Александар Богдановски 

с.Сопотница 
 
 

2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 

 
 
 По еден примерок од Решението се 
доставува до архива на Општина Демир 
Хисар и именуваните лица. 
 
 Бр.17-1099/9    Совет на Oпштина Демир Хисар 
    14.11.2025 година        Претседател, 
    Демир Хисар      Никола Дранговски  с.р.                                               
 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник на РСМ 
бр.202/24/,  а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник 
на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23 
година/, донесувам 

        
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решение  избор на 
претседател и 4 членови на Комисија за 

месна самоуправа 
 

 
1.Гo објавувам Решението за избор на 
претседател и 4 членови на Комисија за 
месна самоуправа донесено  на втората 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 14.11.2025 година. 

 
 
2.Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

Бр.08-1143/8      Општина Демир Хисар 
 18.11.2025 година      Градоначалник 
Демир Хисар      Никола Најдовски с.р. 

 
 
 

Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр. 5/02 и ,,Службен весник на РСМ 
бр.202/24”), член 43 став 1 точка 37 од 
Статутот на Општина Демир Хисар ("Службен 
гласник на Општина Демир Хисар" бр.3/02, 
4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), 
а во врска со член 47 од Деловникот за 
работа на Советот на Општина Демир Хисар 
("Службен гласник на Општина Демир 
Хисар" бр.3/02), Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на 14.11.2025 
година, донесе 
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За избор на претседател и 4 членови на 

Комисија за месна самоуправа 
 

 
1. Со ова Решение се избира 

Комисијата за месна самоуправа во 
состав: 

 
 Претседател: 

               
- Илче Ангелевски 

 
 Членови: 
 

- Богдан Стојановски 
 

- Клара Кузмановска 
 
- Ивица Таневски с.Суводол 
 
- Кристина Најдовска Демир Хисар 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 

 
 
 По еден примерок од Решението се 
доставува до архива на Општина Демир 
Хисар и именуваните лица. 
 
Бр.17-1099/10  Совет на Oпштина Демир Хисар 
    14.11.2025 година          Претседател, 
    Демир Хисар           Никола Дранговски   с.р.                                               

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник на РСМ 
бр.202/24/,  а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник 
на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23 
година/, донесувам 

        
З А К Л У Ч О К 

 

за објавување на Решение  избор на 
претседател и 4 членови на Комисија за 

одбележување на празници, 
манифестации и доделување признанија и 

награди 
 

1.Гo објавувам Решението за избор на 
претседател и 4 членови на Комисија за 
одбележување на празници, манифестации 
и доделување на награди донесено  на 
втората седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 14.11.2025 година. 

 
 
2.Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1143/9      Општина Демир Хисар 
 18.11.2025 година      Градоначалник 
Демир Хисар      Никола Најдовски с.р. 

 
 

Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр. 5/02 и ,,Службен весник на РСМ 
бр.202/24”), член 43 став 1 точка 37 од 
Статутот на Општина Демир Хисар ("Службен 
гласник на Општина Демир Хисар" бр.3/02, 
4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), 
а во врска со член 47 од Деловникот за 
работа на Советот на Општина Демир Хисар 
("Службен гласник на Општина Демир 
Хисар" бр.3/02), Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на 14.11.2025 
година, донесе 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За избор на претседател и 4 членови на 

Комисија за одбележување на празници, 
манифестации и доделување признанија и 

награди 
 
 

1. Со ова Решение се избира 
Комисијата за одбележување на 
празници, манифестации и 
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доделување признанија и награди во 
состав: 

 
 Претседател: 

               
- Маја Велеска 

 
 Членови: 
 

- Марија Христовска 
 

- Марија Ѓоргиовска 
 
- Димитрина Деспотовска Демир 

Хисар 
 
- Виолета Балуловска с.Слепче 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 

 
 
 По еден примерок од Решението се 
доставува до архива на Општина Демир 
Хисар и именуваните лица. 
 
 
 Бр.17-1099/11  Совет на Oпштина Демир Хисар 
    14.11.2025 година            Претседател, 
    Демир Хисар             Никола Дранговски  с.р.                                                

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник на РСМ 
бр.202/24/,  а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник 
на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23 
година/, донесувам 

        
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение  избор на 
претседател и 4 членови на  
Статутарно правна комисија 

 
 

1.Гo објавувам Решението за избор 
на претседател и 4 членови на Статутарно 
правна комисија донесено  на втората 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 14.11.2025 година. 

 
 
2.Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-1143/10      Општина Демир Хисар 
 18.11.2025 година      Градоначалник 
Демир Хисар      Никола Најдовски с.р. 

 
 
 
 

Врз основа на член 32 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
РМ” бр. 5/02 и ,,Службен весник на РСМ 
бр.202/24”), член 43 став 1 точка 37 и член 55 
став 5 од Статутот на Општина Демир Хисар 
("Службен гласник на Општина Демир 
Хисар" бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), а во врска со член 47 од 
Деловникот за работа на Советот на Општина 
Демир Хисар ("Службен гласник на Општина 
Демир Хисар" бр.3/02), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на 
14.11.2025 година, донесе 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За избор на претседател и 4 членови на 

Статутарно правна комисија 
 
 

1. Со ова Решение се избира Статутарно 
правна комисија во состав: 

 
 Претседател: 

               
- Никола Дранговски 

 
 Членови: 
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- Гоце Јончевски 
 

- Илче Ангелевски 
 
- Сандра Пејковска с.Доленци 
 
- Мери Најдовска Демир Хисар 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 

 
 
 По еден примерок од Решението се 
доставува до архива на Општина Демир 
Хисар и именуваните лица. 
 
 
Бр.17-1099/12  Совет на Oпштина Демир Хисар 
    14.11.2025 година             Претседател, 
    Демир Хисар            Никола Дранговски   с.р.                                               
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02 и Сл.весник на РСМ 
бр.202/24/,  а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник 
на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23 
година/, донесувам 

        
З А К Л У Ч О К 

 
за објавување на Одлука за формирање на 
Комисија за еднакви можности на жените 

и мажите 
 

 
1.Ја објавувам Одлуката за формирање 
Комисија за еднакви можности на жените и 
мажитеи донесена  на втората седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
14.11.2025 година. 

 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1143/11      Општина Демир Хисар 
 18.11.2025 година      Градоначалник 
Демир Хисар      Никола Најдовски с.р. 

 
 
 
 
          Врз основа на член 14 став 5 од Законот 
за еднакви можности на жените и мажите 
("Службен весник на РМ" бр.6/12, 166/14 и 
150/15) и член 55д и 55ѓ од Статутот на 
Општина Демир Хисар („Службен гласник на 
општина Демир Хисар бр.3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), Советот на 
општина Демир Хисар на седницата одржана 
на 14.11.2025 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за формирање на Комисија за еднакви 

можности на жените и мажите 
 
 

Член 1 
          Со ова Одлука се формира Комисија за 
еднакви можности на жените и мажите во 
состав: 
 
          Претседател  
 

- Марија Христовска 
   
          негов заменик - Валентина Ѓорѓиовска  
 
          Член - Маја Велеска 
 
          негов заменик - Кристина Најдовска 
Демир Хисар 
 
          Член - Самоил Цветановски с.Кутртино 
 
          негов заменик - Петар Велевски 
с.Сопотница 
 

Член 2 
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          Комисијата има задача да се грижи и 
создава услови за обединување на еднаков 
третман во остварување на правата и 
слободите на жените и мажите, 
промовирање и унапредување на еднакви 
можности во посебните области на 
опшествениот живот. 
 

Член 3 
          Мандатот на членовите на комисијата 
трае колку и мандатот на Советот. 
 

Член 4 
          Оваа Одлука стапува во сила со денот 
на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 

 
 Бр.17-1099/13    Совет на Oпштина Демир Хисар 
    14.11.2025 година                  Претседател, 
    Демир Хисар                 Никола Дранговски  с.р.                                                

 
 
-------------------------------------------------------- 
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